



امیرحسین صادقی

در کنار هواداران معترض

نکته دیروز تجمع هواداران استقلال، حضور امیرحسین صادقی، مدافع پیشین آبی پوشان بود. همچنین امیر غفارمنش، بازیگر سینما و تلویزیون نیز در جمع تجمع کنندگان حضور یافت و به انتقاد از مسئولان پرداخت. صادقی بازیکن سابق استقلال هم ضمن شنیدن حرف‌های هواداران معترض خواهان مشخص شدن وضعیت استقلال در چند روز باقیمانده شد. صادقی این روزها سعی می‌کند در کنار هواداران باشد و صدای اعتراض آنها را بشنود.



مجیدی جباری

مالک کتابخانه

روز گذشته از کتابخانه یکی از پیشکسوتان استقلال رونمایی شد. از آنجایی که گفته می‌شود مجیدی جباری هافبک سابق استقلال علاقه زیادی به کتاب و کتابخوانی دارد به تازگی کتابخانه‌ای افتتاح کرده است. این کتاب فروشی روز گذشته محور توجه اهالی فوتبال و اهالی رسانه قرار گرفت و چند پیشکسوت هم در مراسم افتتاحیه آن حضور پیدا کرده‌اند. جباری از جمله فوتبالیست‌هایی بود که علاقه زیادی به کتاب داشت و زیاد کتاب می‌خواند آن هم از نوع فلسفی.



امیر عابدزاده

مذاکره مخفیانه

در روزهایی که هواداران استقلال از شدت نگرانی و اضطراب دائمی در باشگاه استقلال تجمع کرده و به مدیران این تیم اعتراض می‌کنند، گفته می‌شود سرپرست استقلال به صورت مخفیانه با پسر عابدزاده در حال مذاکره است و قصد دارد او را به استقلال بیاورد. البته آنهایی که دستی بر آتش دارند به این نکته اشاره می‌کنند که انتقال عابدزاده به استقلال به احتمال زیاد اتفاق نمی‌افتد و این مذاکره نیز بی نتیجه خواهد بود.

استقلال

اکبرپور: با آمدن
خطیر اوضاع استقلال
بدتر هم شد

علیرضا اکبرپور بازیکن سابق استقلال در خصوص شرایط این روزهای استقلال گفت: «هر روز که می‌گذرد وضعیت استقلال بدتر می‌شود. فکر می‌کردیم با رفتن کریمی و آمدن خطیر شرایط رو به بهبود خواهد رفت اما متأسفانه نه تنها این اتفاق رخ نداد بلکه روز به روز وضعیت بدتر هم شده است تا جایی که صدای نگو نام درآمده و از همه شاک می‌کند. نمی‌دانم خطیر چه کاری انجام می‌دهد. انتظار می‌رود او با آمدنش استقلال را از این بحران خارج کند اگرچه کار سختی است و با ۱۰ روز و ۲۰ روز این اتفاق رخ نخواهد داد اما همه اعتقاد داشتند او می‌تواند کمی گره‌ها را باز و مشکلات را برطرف کند. استقلال در این چند روز شرایط بسیار بحرانی پیدا کرده نه وجود دارد و نه اتفاقی رخ می‌دهد که حداقل تا حدودی کادر فنی از شرایط موجود راضی شوند». اکبرپور در خصوص صحبت‌های جواد نکونام بعد از دیدار تدارکاتی مقابل پیکان گفت: «متأسفانه باز هم پای افرادی که کمر به نابودی استقلال در چند سال اخیر بسته‌اند به باشگاه باز شده است. آدم‌هایی که هدفشان نابود کردن استقلال و زمین زدن نکونام است. سرمربی استقلال اگرچه اسم شخصی را نیاورد اما همه فهمیدند منظور او با چه کسی است، فردی که سال‌ها پیش با واعظ آشتیانی به استقلال آمد و اگرچه به ظاهر خود را استقلالی می‌داند اما در باطن تنها هدفش نابود کردن استقلال و نکونام است تا بتواند دوستان خود را به استقلال آورده و آنها را به عنوان سرمربی تیم معرفی کند.»

منتظر عضو جدید
هیأت مدیره

مجمع باشگاه استقلال روز شنبه با حضور نمایندگان وزارت اقتصاد و وزارت ورزش و همچنین سایر اعضای هیأت مدیره و مدیرعامل این باشگاه برگزار و فرشیید سمیعی به‌عنوان چهارمین عضو هیأت مدیره این باشگاه اضافه شد. در همین راستا خبر می‌رسد قرار است به‌زودی با تصمیم سازمان خصوصی‌سازی و وزارت ورزش مجمع باشگاه استقلال بار دیگر تشکیل و عضو پنجم هیأت مدیره این باشگاه نیز انتخاب و معرفی شود. علیرضا خانی، مهدی حیدرزاده، مهدی افضل‌ی و فرشیید سمیعی اعضای فعلی هیأت مدیره باشگاه استقلال هستند.

هوادار، سومین
حریف تدارکاتی
استقلال

تیم استقلال که از برگزاری اردوی خارجی بازمانده است، اردوی داخلی خود را در تهران پیگیری می‌کند. آبی‌پوشان تا کنون دو بازی تدارکاتی برابر پیکان تهران و امید استقلال برگزار کردند که در دو دیدار به پیروزی رسیدند. شاگردان جواد نکونام امروز در سومین بازی دوستانه به مصاف هوادار با هدایت محمود فکری می‌روند. این مسابقه احتمالاً در ورزشگاه پاس قوامین برگزار خواهد شد.



تجمع، اعتراض، ناامیدی

یک روز آرام، آرزوی آبی‌ها

گزارش روز

رضا حمیدی
روزنامه‌نگار

پشت سرگذشتن یک روز آرام حالا برای جماعت استقلالی تبدیل به رویا شده است. هوادارانی که هر روز مقابل درب باشگاه استقلال حاضر می‌شوند، شعار می‌دهند، اعتراض می‌کنند تا شاید مسئولان ذیربط که دستی بر آتش امورات این باشگاه دارند، چاره‌ای بیندیشند و اوضاع را متحول کنند.

از دو هفته پیش که اعتراض‌ها به شکل محدود آغاز شد تا روز گذشته که بی‌گمان شلوغ‌ترین روز تجمعات مقابل درب باشگاه استقلال بود، اما هیچ حرکت مثبتی در راستای تقویت استقلال انجام نشده است که همین

سکون و بی‌حرکتی خشم هواداران استقلال را به همراه داشته است. هوادارانی که حالا وزیر ورزش و جوانان را مسبب اصلی این بی‌ثباتی می‌دانند و اعتقاد دارند حمید سجادی به‌عنوان وزیر ورزش و جوانان هرگز نتوانسته امور باشگاه استقلال را طوری مدیریت کند که کار به چنین نقطه عذاب آوری نرسد.

هواداران استقلال روز گذشته به شدت از تصمیماتی که از سوی وزارت ورزش اتخاذ می‌شود ناراحت بودند و بی‌روبربایستی اعتراض خود را اعلام کردند و با سردادن شعارهایی علیه وزیر ورزش و جوانان از حمید سجادی خواستند به سرعت اقداماتی انجام دهد که منجر به عبور استقلال از وضعیت موجود و ثبات برقرار شود. در روزهای گذشته نیز جسته و گریخته به وزیر ورزش و جوانان اعتراض شد اما روز گذشته اوج اعتراض‌ها بود به گونه‌ای که حتی یکی از هواداران دست اعتراض‌ها و تجمعات بارها و

استقلال که به گفته خودش سرطان داشت و از مشکل قلبی هم رنج می‌برد کارش به بیمارستان و آمبولانس کشید. در میان معترضان به وضعیت استقلال نه فقط این هوادار سرطانی که با بغض به دوربین خبرنگاران نگاه می‌کرد و تنها خواستار عدالت بود بلکه هوادارانی که از لحاظ جسمی دچار مشکلاتی بودند نیز حضور داشتند و اعتراض خود را به وضع موجود بیان کردند و حتی بی‌پروا از وزیر ورزش و جوانان می‌خواستند که اوضاع استقلال را قدری بهبود بخشند تا امیدواری به این باشگاه تزریق شود.

اینکه برای استقلال در آینده چه نسخه‌ای پیچیده خواهد شد و آیا این اعتراض‌ها منجر به بهبود اوضاع استقلال خواهد شد، روشن نیست چون به قول یکی از هواداران از این دست اعتراض‌ها و تجمعات بارها و

اینکه دوباره قهرمانی از دست برود بسیار زیاد است.

البته اوضاع استقلال به لحاظ بازیکن آن چنان هم حاد نیست و اگر مدیریت فعلی بتواند با جذب دو تا سه بازیکن خارجی درجه یک بخصوص در پست هافبک و مهاجم استقلال را تقویت کند، امیدواری بیشتری ایجاد خواهد شد. مهم‌ترین مسأله استقلال جدایی محبی و قایدی است و مدیران این باشگاه باید با جذب بازیکنانی در حد و اندازه این دو بازیکن جای خالی آنها را پر کنند. بدون شک تأمین بودجه و فعالیت سریع در نقل و انتقالات به آرامش هواداران استقلال خواهد شد و اگر باشگاه در نقل و انتقالات تحرک قابل توجهی داشته باشد، بدون شک در روزهای آتی از دایره اعتراض‌ها کاسته خواهد شد و استقلال به سمت ثبات و آرامش حرکت خواهد کرد.

سوژه

بحران پول در استقلال اوج گرفت

محمدی در آستانه فسخ قرارداد با استقلال



شرایط مالی باشگاه استقلال نه تنها با آمدن علی خطیر رو به بهبودی نگذاشته بلکه هر روز بدتر می‌شود. درحالی که انتظار می‌رفت با روی کار آمدن مدیران جدید وضعیت مالی باشگاه استقلال بهتر شود اما ظاهراً قرار نیست مشکلات استقلال برطرف شود و هر روز که به برگزاری لیگ برتر نزدیک‌تر می‌شویم خرابی نگران‌کننده‌تری درباره استقلال به گوش می‌رسد. تجمع روز گذشته هواداران استقلال نیز بی‌ارتباط با مشکلات عمیق مالی این باشگاه نیست.

هوادارانی که انتظار دارند عدالت در این باشگاه برقرار شود تا آن‌ها نیز موفقیت‌های تیم خود را در لیگ برتر ببینند و شاهد شکل‌گیری تیمی باشند که قابلیت رقابت با مدعیان را داشته باشد. استقلال امروز اما از این مزیت بی بهره است و علی خطیر با وجود وعده‌هایی که داده همچنان نتوانسته بر مشکلات مالی این باشگاه فائق آید و ظاهراً وعده‌هایی که از سوی سازمان خصوصی‌سازی به او داده شده نیز هیچ یک عملی نشده است و بعید نیست بازیکنان

جدیدی که از باشگاه استقلال بابت عقد قرارداد جدید چک دریافت کرده‌اند این باشگاه را ترک کنند. روز گذشته موعد پول شدن چکی بود که از سوی باشگاه استقلال به مهرداد محمدی داده شده است. در زمان عقد قرارداد این بازیکن با باشگاه استقلال یک چک به محمدی داده شده که ظاهراً به مبلغ ۱۰ میلیارد تومان بوده است. قرار بود روز گذشته چک باشگاه استقلال که در زمان مدیریت حجت کریمی صادر شده، نقد شود اما این چک به بانک رفته و برگشت خورده است.

با توجه به شرایط به وجود آمده و توافقاتی که ابتدای فصل شده، مهرداد محمدی حالا می‌تواند قرارداد خود را به صورت قانونی و کاملاً یک طرفه با باشگاه استقلال فسخ کند. در توافقاتی که ابتدای فصل میان دو طرف انجام شده بود، مدیران باشگاه استقلال به محمدی گفته بودند چنانچه چک باشگاه نقد نشود، او مجاز است قراردادش را به صورت یکسویه لغو و راهی تیم دیگری شود. البته محمدی بعد از به وجود آمدن این مشکل با جواد نکونام

جلسه‌ای برگزار کرد و برای سرمربی استقلال موقوفه را شرح داده و قرار شد موضوع از سوی نکونام پیگیری شود و سرمربی استقلال مسئولان باشگاه استقلال را برای حل این مشکل به تکاپو بیندازد. اگر باشگاه استقلال نتواند مبلغ مورد نظر محمدی را پرداخت کند هیچ بعید نیست که این بازیکن ناگهان سراز تیم‌های دیگر درآورد و با دریافت مبلغ قابل توجهی استقلال را به سمت دیگر تیم‌های رقیب ترک کند. موضوع جدایی مهرداد محمدی را باید جدی گرفت.